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Additional Information

Artikelnummer
EAN

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)

Start

Antrieb

Zylinder
Stromspannung (V)
Druckluftbehélter

Inhalt Druckluftbehalter (1)

Galvanisierter Druckluftbehalter

Ansaugleistung (I/min)
Abgabeleistung I/min
Abgabeleistung (m3/h)
Einschaltdruck (bar)
Maximaldruck (bar)
Lautstarke dB(A) (0 m)
Lautstarke dB(A) (4 m)
Lautstarke dB(A) (7 m)
Schallgedampft

Wichtigster Luftanschluss (")

Anschlussart

Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil

T P R PR TR R - TR

36576
08712418169195
550

340

380

27.000000

20/80

Direkt

Direkt angetrieben 1:1
2

230V /50Hz/1Ph

Ja

Nein
350
304

18.24

10

70

50

45

Ja

1/4
Universell

1
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Anzahl der Stufen 1

Olfrei Ja
Filterdruckminderer Nein

Drehzahl (U/Min) 1400
Motorleistung (PS/kW) 2.0PS/1.5kW
Réader Nein
Intercooler Nein
Nachkihler Nein

Beschreibung

Professioneller Kompressor mit 10bar und robuster Pumpe mit 2-Zylinder. Geringer Verschlei® durch niedrige
Drehzahl. Wartungsarm durch Olfreie Bauweise. Ideales Gerét fiir den Transport.
Praktischer Rohrtank der gleichzeitig das Aggregat schiitzt.

Gerat fiir alle einfachen Arbeiten geeignet z.B. Nagler, Ausblasen, Reifenfiillen, usw. Ideal fiir den professionellen
Einsatz bei SHK-Techniker.

e 2-Zylinder Direktangetrieben

e niedrigere Drehzabhl fiir eine lange Lebensdauer
e Olfreie Pumpe

¢ sehr leises Gerat

e Einfache Druckeinstellung tiber Druckminderer
e 2 groRe Manometer

e CONDOR Automatik-Druckschalter

¢ Kondensatablassventil

e Groler Ansaugfilter

e GummifiiRe fir stabilen Stand

e Motor mit thermischer Sicherung

¢ standfeste Bauart
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