



Tragbarer Flüsterkompressor 10 bar ölfrei LMO 5-380 2 PS/1.5 kW 304 l/min 5 l

Product Images









Additional Information

	0.4==-
Artikelnummer	36576
EAN	08712418169195
Länge (mm)	550
Breite (mm)	340
Höhe (mm)	380
Gewicht (kg)	27.000000
Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)	20/80
Start	Direkt
Antrieb	Direkt angetrieben 1:1
Zylinder	2
Stromspannung (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph
Druckluftbehälter	Ja
Inhalt Druckluftbehälter (I)	5
Galvanisierter Druckluftbehälter	Nein
Ansaugleistung (I/min)	350
Abgabeleistung I/min	304
Abgabeleistung (m3/h)	18.24
Einschaltdruck (bar)	8
Maximaldruck (bar)	10
Lautstärke dB(A) (0 m)	70
Lautstärke dB(A) (4 m)	50
Lautstärke dB(A) (7 m)	45
Schallgedämpft	Ja
Wichtigster Luftanschluss (")	1/4
Anschlussart	Universell
Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil	1

Anzahl der Stufen	1
Ölfrei	Ja
Filterdruckminderer	Nein
Drehzahl (U/Min)	1400
Motorleistung (PS/kW)	2.0 PS / 1.5 kW
Räder	Nein
Intercooler	Nein
Nachkühler	Nein

Beschreibung

Professioneller Kompressor mit 10bar und robuster Pumpe mit 2-Zylinder. Geringer Verschleiß durch niedrige Drehzahl. Wartungsarm durch Ölfreie Bauweise. Ideales Gerät für den Transport. Praktischer Rohrtank der gleichzeitig das Aggregat schützt.

Gerät für alle einfachen Arbeiten geeignet z.B. Nagler, Ausblasen, Reifenfüllen, usw. Ideal für den professionellen Einsatz bei SHK-Techniker.

- 2-Zylinder Direktangetrieben
- niedrigere Drehzahl für eine lange Lebensdauer
- Ölfreie Pumpe
- sehr leises Gerät
- Einfache Druckeinstellung über Druckminderer
- 2 große Manometer
- CONDOR Automatik-Druckschalter
- Kondensatablassventil
- Großer Ansaugfilter
- Gummifüße für stabilen Stand
- Motor mit thermischer Sicherung
- standfeste Bauart

